СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     05.04.2017 г.     №85-163                                                          с.Сластуха

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
первого созыва

	На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 27 Устава Сластухинского МО, личного заявления депутата Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области первого созыва Васина В.В. Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области первого созыва Васина Василия Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.
	2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здание администрации Сластухинского  муниципального образования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                 В.И.Курышев